
令和５年９月吉日

武蔵台公園の近隣にお住まいの皆様へ

中野区 都市基盤部 公園課

武蔵台公園における工事再開に関するお知らせ

日頃より、中野区の公園行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

以前、お知らせいたしました｢武蔵台公園トイレ等ユニバーサル整備工事｣について、工事

の再開をさせていただきます。

工事期間中、近隣住民の皆様にはご不便をおかけすることと思いますが、工事にあたりま

しては安全施工に努めます。

トイレ設置工事に併せて園内に雨水浸透施設等を公園全体に設置する為、工事期間中は、

公園を全面閉鎖させていただきます。

お気づきの点等がございましたら、工事発注者及び工事施工者までご連絡下さいますよう

お願い申し上げます。

ご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願い致します。

記

工事件名：武蔵台公園トイレ等ユニバーサル整備工事

工事場所：中野区上鷺宮五丁目２６番 (武蔵台公園)

工事内容：トイレ、雨水浸透施設及び園路等の設置

工事期間：令和５年１０月２日～令和６年３月中旬(原則として土日・祝日は休工)

作業時間：午前８：３０～午後６：００

工事発注者：中野区 都市基盤部 公園課 公園整備係

連絡先 電話：０３－３２２８－８８４３

メールアドレス：koenseibi@city.tokyo-nakano.lg.jp

工事施工者：株式会社 創研ガーデン

連絡先 電話：０３－３３８３－２４３１

※詳しい工事内容は、中野区ホームページ内の｢公園工事のお知らせ｣にて、武蔵

台公園トイレ等ユニバーサル整備工事の｢整備の概要｣よりご覧下さい。

←整備の概要は、こちらよりホームページにてご覧いただけます。

06862641
テキストボックス
電話：03-3228-8843  掲示期間：令和5年9月21日～令和5年10月4日


